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by STEFFEN HENSSLER



APERITIF

YUZU NEGRONI

Rosmarin-Gin / Campari / Martini Rosso / Yuzu

SAKE SOUR
Gin / Sake / Zitronensaft / Eiweiss

MARTINI
Dry / Bianco / Rosso

CAMPARI ORANGE

CAMPARI SODA

GIN SUL TONIC

TANQUERAY TONIC

APEROL SPRITZ

YUZU SPRITZ ALKOHOLFREI

alkoholfreier Bitter / Prosecco alkoholfrei / Yuzu

ONO FUSION

Prosecco / Ingwer / Minze

ONO FUSION ALKOHOLFREI
Ingwer / Minze / Spicy Ginger

LYCHEE MARTINI

Vodka / Litschi / Rhabarber / Martini Dry / Eiweiss

CREMANT DE LIMOUX

Sieur d'Arques / Languedoc-Roussillon

CREMANT ROSE DE LIMOUX

Sieur d'Arques / Languedoc-Roussillon

CHAMPAGNER

Veuve Clicquot

CHAMPAGNER ROSE
Charles Mignon

RUINART CHAMPAGNER
+R" Brut

RUINART CHAMPAGNER

Brut Rosé

7 cl

10 cl

5cl

4 cl

4 cl

4 cl

4cl

0.21

0.21

0.251

1 cl
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0.751

011
0.751

0.11
0.751

0.11
0.751

0.751

0.751

12

7.5

10.5

9.5

15

13

10

9.5

14

65

9.5
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14.5
99

14.5
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ONO CLASSICS

cececctecccccccccsccccsccaccnncecanceessees \/ORSPEISEN

MISOSUPPE
Tofu / Wakame / Frihlingslauch
+ spice up mit Kimchisesam / Togarashipfeffer

SOUP OF THE DAY

mit gebackener Tempuragarnele

EDAMAME

Meersalz

EDAMAME ,SWEET & SPICY”

Sweet-Miso / Chilisauce

YAKITORI ,,HAHNCHENSPIESS”
Teriyakisauce / Shisokresse / Togarashipfeffer

ONO'S AVOCADO SALAD
Blattsalat / Quinoa / Granatapfel / Steffens
Dressing

+ spicy mariniertes Sashimi

SIGNATURE SASHIMI

Nussbutter / Ponzusauce

- lkejime Loup de Mer
- Faroer Lachs
- Yellowfin Tuna

TUNA TRUFFEL

Tunatataki / Triffelponzu / BBQ-Chips / Wintertriiffel

TEMPURA

VIERLANDER GEMUSE

Hausmayonnaise / Mangochutney

+BLACK TIGER GARNELEN"
Creamy Tobikko / Mangochutney

SPICY TUNA TEMPURA

Sesam / Hausmayonnaise

8.5

15

9.5

16

16.5

25

23

25

16.5

19.5

17.5




CLASSIC MAINS

GEGRILLTE SCHEIBEN VOM HOLSTEINER 38

RINDERFILET 160gr
Tagesbeilagen / Teriyaki / Edamame / Steakpfeffer

GEGRILLTES TUNASTEAK SLICED 160gr 38
Tagesbeilagen / Triiffelponzu / Edamame / Steakpfeffer

CLASSIC SWEETS

HAUSGEMACHTES EIS 8
2 groBe Nocken

KOKOSPARFAIT ,ON THE ROCKS” 14.5

Schokolade / Blaubeeren / Passionsfrucht

Seit 2014 missen Zutaten mit allergener, oder Unvertraglichkeiten aus-
|6sender Wirkung gekennzeichnet werden. Fiir Rickfragen wenden Sie sich
bitte an unsere Mitarbeiter oder fragen Sie nach unserer mit Allergenen
und Unvertraglichkeiten gekennzeichneter Speisekarte.

Alle Preise in Euro inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer und Bedienung.



SUSHI

STRAIGHT SASHIIMI ceceecereeseescccesstsascesassascascssnsssssssssnssscassns
TUNA 33
LACHS 32
LOUP DE MER 28
MIXED SASHIMI 33
HAMACHI 35
N|G|R| .................................................................................
TUNA 9
LACHS 8
UNAGI 9
HAMACH] 9
AVOCADO 6
SPECIAL SELECTION 4 Stk. 17
MAKI ..................................................................................
TUNA 12
LACHS n
AVOCADO 8
GURKE 6.5

TEMPURA GARNELE 11



CLASSIC ROLLS +eeeeeerrerrnssanssnasaasanarnersnernesssssessssnessssnessnnns

CALIFORNIA ROLL 15.5

Kanikama / Gurke / Avocado / Haussauce / Sesam

SPICY TUNA ROLL 17

Spicy Tunatatar / Gurke / Haussauce / Sesam

LACHS ROLL 15.5
Lachs / Gurke / Avocado / Haussauce / Tobikko

TUNA ROLL 17
Tuna / Gurke / Avocado / Haussauce / Tobikko

CRISPY SHRIMP ROLL 17.5

Tempura Gamba / Gurke / Avocado / Haussauce

CHICKEN TERIYAKI ROLL 17
Panko Chicken / Gurke / Avocado / Teriyaki

CRUNCHY CALIFORNIA ROLL 17

Tempura Kanikama / Gurke / Avocado / Haussauce

SPECIAL MAKI R R R R P P P R F T T E R R R R PP PP

AVOCADO HEAVEN MAKI 16
Algensalat / Hulksauce / Chilicrunch

TUNA TRUFFEL TOMATO MAKI 18

Tomatensalsa / Triiffelponzu / Asia Krauter

LACHS MAKI SIGNATURE STYLE 18
Nussbutter / Ponzu / Tobikko / Wakame

SUSHI




SUSHI

SPEC'AL ROLLS eeececsscsscscccccsccscsscsscsccscsscsscsscsccsesscsscssessssoss 0

ORIGINAL SURF & TURF ROLL 23
Gurke / Avocado / Panko-Gamba / Flamed

Blackened Beef / spicy Teriyaki / Hausmayo /

Tobikko / Crunchy Stuff

TUNA TRUFFLE PASSION ROLL 23
Gurke / Avocado / Tempura Crabstick / Blackened
Tunasashimi / Triffelcreme / Passionsfruchtmark

ORANGE HOT SALMON ROLL 22
Gurke / Avocado / Tempura-Gamba / flamed

Lachssashimi / Teriyaki / Hausmayonnaise / Hot

Sauce

DELUXE TUNASASHIMI ROLL 25
Gurke / Avocado / Panko-Gamba / Lachstatar /
Tunasashimi / Teriyaki / Chilimayo

ULTIMATE UNAGI ROLL 2.0 24.5

Gurke / Avocado / Unagitempura / Chilimayo /
Zwiebelceviche / Shisocrunch / Unagisauce

BBQ CRISPY CHICKEN ROLL 21
Gurke / Avocado / Teriyaki-Mais / Flamed Paprika /
Chilimayonnaise

SPICY CRAB ROLL 21

Gurke / Avocado / weiBer Spargel / Crabstick
Topping / creamy Hot Sauce / Limettencrunch

RED PEPPER ROLL 19
Gurke / Avocado / Paprika Topping / Spargel /
Yuzumiso / Peperoni Dressing

CAPRESE VEGI ROLL 19

Gurke / Avocado / Spargeltempura / Burrata /
Ponzutomate / Sojakaramell / Pinienkerncrumble



Lassen Sie sich von unseren Sushikochen Uberraschen.

ONO PURE NATURE ,VEGETARISCH" 30.5
3 Nigiri / 1 Maki / 1 Veggieroll / Avocadosalat

SUSHI MIX KLEIN 30.5
1 Special Roll / 3 Nigiri

SUSHI MIX GROSS 385
1 Special Roll / 1 Maki / 5 Nigiri

SUSHI / SASHIMI MIX KLEIN 32,5
1 Special Roll / 1 Nigiri / Sashimi

SUSHI / SASHIMI MIX GROSS 42.5
1 Special Roll / 3 Nigiri / Sashimi

“NEW STYLE” ONO MIX AB 2 PERSONEN  pro Person 52
Special Roll / Maki / Nigiri / Spezialsashimi / Mixed
Tempura

SASHIMI-MIX "CALIFORNIA STYLE" 65

Tuna Teriyaki / Hamachi Hulk / Lachs Creamy
Tobikko / Loup de Mer Triiffelponzu

SUSHI



DIGESTIF

FERNET BRANCA
AVERNA

SAMBUCA

Molinari

VODKA

Bazic

GRAPPA

Nonino Chardonnay

RUM
Abuelo 7 Jahre

BRANDY

Cardenal Mendoza

WHISKY

Isle of Jura

SALWEY

Kaiserstihler Kirschwasser /
Williams Christbirne

EDELSTAHL

Haselnuss

Ingwer

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

2cl

4 cl

4 cl

4 cl

2l

2cl
2cl

10

12

10
10




SAKE ...................................................................................
SAKE TASTING 16
SAKE 0.21 6.5
warm 0.31 9.5
SAKE
kalt 0.251 9.5
SAKE SPEC'AL ....................................................................
HANA AWAKA 0.251 17.5
NAKAJIMA JOZO SHIROKU YUZUSHU 0.11 9.5
KOZAEMON YAMAHAI JUNMAI 011 1.5
0.721 80.5
GASSAN NO YUKI JUNMAI GINJO 0.11 10.5
0.721 75.5
ASAHI SHUZO DASSAI 45 0.31 335
ASAHI SHUZO DASSAI 39 0.721 75.5
SAKE ...................................................................................

SHOCHU KAZE HAKUBA 4 cl 9.5



KALTGETRANKE

............................................ . SOFT DRlNKS
COCA COLA 0.21 4
Coca Cola / Zero
FANTA 0.21 4
SPRITE 0.21 4
THOMAS HENRY 0.21 5
Bitter Lemon / Tonic Water / Ginger Ale
SEICHA MATCHA LIMONADE 0.331 6
Limette
LEMONAID* 0.331 55
Maracuja / Blutorange
CHARI TEA 0.331 55
Red Rooibos
............................................ - SAFTE & SCHORLEN
ORANGENSAFT 0.251 45
APFELSAFT / SCHORLE 0.251 45/4
CRANBERRYSAFT / SCHORLE 0.251 45/4
RHABARBERSAFT / SCHORLE 0.251 45/4
............................................ . WASSER
TAFELWASSER 0.251

mit / ohne Kohlensaure 0.751 6.5




HEISSGETRANKE

KKAFFEE ccccecceccececceccaccaccaccecceccoccccecceccsccsccecccccsccsccscscsscssccscons
ESPRESSO 35
DOPPELTER ESPRESSO 5.5
KAFFEE 4
CAPPUCCINO 4.5
LATTE MACCHIATO 5.5
TEE ccccceccecceceacectaccaccacceccaccecccceccecceccecceccecceccsccsccscsscsscscsscsscss
GRUNER TEE 4
SCHWARZER TEE 4
JASMINTEE 4.5
FRISCHER INGWERTEE 5
MATCHATEE 5

INGWER, MINZE, LIMONE 5.5



BIER

CARLSBERG PILS 0.331 5.5
HEINEKEN 0.0 ALC. 0.331 5.5
ASAHI BEER SUPER DRY 0.331 6
NOAM BIER 0.331 7

OFFENER WEISSWVEIN ¢ cccecceecccecccccceccccscccscscscscscscscssscssscssccnnns

2022 RIESLING TROCKEN 0.21 8.5

Dr. von Bassermann-Jordan / Pfalz / Deutschland

2022 GRAUBURGUNDER 0.21 9
Manz / Rheinhessen / Deutschland

2022 SAUVIGNON BLANC 0.21 10
Studier / Pfalz / Deutschland 0.75 | 37
2022 GRUNER VELTLINER TROCKEN 0.21 9
Briindlmayer / Kamptal / Osterreich

2022 CHARDONNAY 0.21 11
Alois Lageder / Siidtirol / ltalien 0.751 4

(Jahrgangsénderungen vorbehalten)



OFFENER ROTWE|N ceccccccccccccce

2018 MATURA
Cabernet Sauvignon / Merlot /
Studier / Pfalz / Deutschland

2018 SOMMELIER
Tempranillo / Senorio de Arana /
Rioja / Spanien

2020 LES JAMELLES
Merlot / Lanquedoc-Roussillon /
Frankreich

OFFENER ROSEWEIN +++vveeesese

2021 SPATBURGUNDER ROSE
Weingut Heger / Baden / Deutschland

2023 MINUTY CUVEE M ROSE

Chéateau Minuty / Provence /
Frankreich

0.21 9
0.75 1 33
0.21 9
0.75 | 33
0.21 8.5
0.75 | 31
0.21 9.5
0.21 11.5
0.75 | 43

WEIN

(Jahrgangsdnderungen vorbehalten)




WEIN

Deutschland 2022 RIESLING TROCKEN 0.751 36
Dr. Loosen / Mosel / Deutschland

2022 RIESLING ONO 0.751 35
Gunderloch / Rheinhessen / Deutschland

2022 RIESLING JEAN BAPTISTE 0.751 42
Kabinett feinherb / Gunderloch /
Rheinhessen / Deutschland

2022 FORSTER RIESLING 0.75 44
von Winning / Pfalz / Deutschland

2022 BLANC DE NOIR 0.75 | 35
Seckinger / Pfalz / Deutschland

2022 WEISSBURGUNDER QUARZIT 0.751 44
Pfliger / Pfalz / Deutschland

2022 GRAUBURGUNDER OKTAV 0.751 44
Kabinett trocken / Weinhaus Joachim
Heger / Baden / Deutschland

2021 SAUVIGNON BLANC FUME 0.751 66
Zeter / Holzfass / Pfalz / Deutschland

2022 KAITUI SAUVIGNON BLANC 0.751 49
Markus Schneider / Pfalz / Deutschland

2021 CHARDONNAY ROYALE 0.751 55
von Winning / Pfalz / Deutschland

2022 CHARDONNAY & 0.751 42
WEISSBURGUNDER

Knipser / Pfalz / Deutschland

2021 KIEDRICHER RIESLING 0.751 65
TROCKEN

Weingut Robert Weil / Rheingau / Deutschland



Deutschland 2022 GRAUBURGUNDER IHRINGER 0.751 61
WINKLERBERG
VDP Erste Lage trocken / Weingut
Dr. Heger Baden / Deutschland

2022 LANGENMORGEN GG 0751 108
WEIBBURGUNDER

Weingut Geheimer Rat Dr. von Bassermann
Jordan / Pfalz / Deutschland

2021 WEHLENER SONNENUHR 0.751 75
RIESLING GG

Dr. Loosen / Mosel / Deutschland

2017 RIESLING KUPFERGRUBE GG 0.75 129

,RESERVE"
Gut Hermannsberg / Nahe / Deutschland

Osterreich 2021 GRUNER VELTLINER 0.75 37
Netzl / Carnutum / Osterreich

2017 GRUNER VELTLINER RIED 0.751 82
SPIEGEL

DAC Erste Lage / Weingut Ott / Wagram /
Osterreich

2021 MORILLION MUSCHELKALK 0.751 59

Tement / Steiermark / Osterreich

Italien 2022 LUGANA 0.75 | 42
Otella / Lombardei / Italien

Frankreich 2022 SANCERRE LE CHENE DU ROY AC  0.75| 55

Domaine Patrick Girault / Loire Frankreich

2022 CHABLIS AC 0.75 63

Domaine Droine / Burgund / Frankreich

(Jahrgangsénderungen vorbehalten) W E I N




WEIN

2021 SPATBURGUNDER ROSE COULEUR 0751

Bergdolt / Pfalz / Deutschland

2022 SANCERRE ROSE LE GRAND
MOULIN

Domaine Patrick Girault / Loire / Frankreich

2022 "WHISPERING ANGEL'

Caves d'Esclans / Cbtes de Provence /
Frankreich

ROTWEIN

2018 RIOJA CRIANZA
Portico Mayor / Rioja / Spanien

2020 TAPADA DE VILLAR
Quinta das Arcas / Alentejo / Portugal

2021 COTES DU RHONE
Ogier / Rhéne / Frankreich

2021 ROSSO DI MONTALCINO D.O.C
Tenuta Ciacci Piccolomini d'Argona / Toskana /
[talien

(Jahrgangsénderungen vorbehalten)

0.751

0.751

0.751

0.751

0.75

0.751

42

39

38

42

69






